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REPUBLIKA E SHQIPERISE-+
DHOMA KOMBETARE PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT
PERMBARUESJA GJYQESORE PRIVATE
GENTIANA ABDYL MADANI
Adresa” Prane Gjykates se Rrethit Kavaje Nr.Tel.0683693236

Nr.665 Prot. Kavaje, me 19.07.2018

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit Tirane.

Ne Kavaje sot me date 19.07.2018.

Une Gentiana Madani permbaruese gjyqesore private me certifikate nr. 27 me
Nipt Nr.L03316801B me adrese Prane Gjykates se Rrethit Kavaje pasi studiova
materialet ¢ dosjes permbarimore Nr.665 date 24.05.2018 te hapur ne ekzekutim te
Urdherit te ekzekutimit Nr.12-2018-788/98 date 16.05.2018 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Kavaje.

KONSTATOVA

Se ne date 24.05.2018 eshte depozituar prane zyres se Permbararueses Gjyqgesore
Private Gentiana Madani kerkesa e pales kreditore:Subjekti Hilmi Shehi,se bashku
me “Urdherin e Ekzekutimit” te titullit Ekzekutiv Fature Tatimore shitje per faturat e
tvsh me nr.serie 46622326 dhe numer rendor 26.date 04.12.2017,me nr.serie
46622332 dhe numer rendor 32,date 10.12.2017,me nr.serie 46622334 dhe numer
rendor 34 date 11.12.2017 , per te cilin eshte nxjerre Urdher Ekzekutimi Nr.12-2018-
788/98 date 16.05.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kavaje,me pale:

-Kreditor: Subjekti Hilmi Shehi
-Debitor: Shoq.”AGRICOLA GIULIA” shpk,me NIPT L72531802D

-Objekti: Kthim Shume

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit te titullit Ekzekutiv
Fature Tatimore shitje per faturat e tvsh me nr.serie 46622326 dhe numer rendor
26.date 04.12.2017,me nr.serie 46622332 dhe numer rendor 32,date 10.12.2017,me
nr.serie 46622334 dhe numer rendor 34 date 11.12.2017 , per te cilin eshte nxjerre
Urdher Ekzekutimi Nr.12-2018-788/98 date 16.05.2018 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Kavaje, pas kalimit te afateve te ekzekutimit vullnetar dhe mos ekzekutimit
nga ana e pales debitore Shoq.”AGRICOLA GIULIA” shpk,me NIPT
L72531802D, dhe kalimit ne ekzekutim te detyruar duhet te behet bllokimi i
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te debitoreve Shoq.”AGRICOLA
GIULIA” shpk,me NIPT L72531802D .Sipas informacionit te marre ne rruge
zyrtare nga Qendra Kombetare ¢ Regjistrimit , debitori Shoq.”AGRICOLA
GIULIA” shpk,me NIPT L72531802D eshte regjistruar prane QKR me statusin
aktiv.

Ne keto kushte ,ne zbatim te neneve 527, e ne vijim te K.Pr.civile Si dhe ne
zbatim te Ligjit nr .10.031 date 11.12.2008 “Per Sherbimin Permbarimore Privat “

URDHEROJME



1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet qe zoteron debitori:
Shoq.” AGRICOLA GIULIA” shpk,me NIPT L72531802D,apo ndryshimin e te
dhenave ne regjistrin tregtare,te ketyre aksioneve qe zoteron Shoq.”AGRICOLA
GIULIA” shpk,me NIPT L72531802D, per Ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit
Nr.12-2018-788/98 date 16.05.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kavaje.

3-Per veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit 5
ditor .

4- Personat ge behen pengese , do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe
nenit 598 e ne vijim te K.Pr.civile

5-Ky urdher mbahet ne disa kopje , dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten

e ankimit ne Gjykate brenda 5 diteve.

PERMBARUESJA GJYQESORE PRIVATE

GENTIANA MADANI




